



Hei alle sammen.

Hordnes, 03-09-2015

Hordnes Båtforening innfører nytt adgangssystem til foreningen.

Dagens system med plastbrikker ble for få dager siden totalskadet som følge av lynnedslag. Systemet kommer ikke til å bli reparert, vi erstatter i stedet systemet med et nytt system.

Det nye systemet er telefonbasert(du ringer- systemet responderer), og fungerer i korte trekk slik;

For åpning av bom ringer du følgende nummer;	+47580000626571
For åpning av vakthytte ringer du følgende nummer;	+47580000655720
For åpning av dør til båthall ringer du følgende nummer;	+47580000626719

("+" kan erstattes med "00")

Ingen tar telefonen når du ringer, så det koster ikke noe å ringe numrene.

Normal "reaksjonstid" på anropet ditt er noen få sekunder, så det tar omtrent like lang tid for deg fra du har slått nummeret til eksempelvis bommen går opp som det tar deg å finne frem gårsdagens plastnøkkel og trekke denne foran gårsdagens plastnøkkel-leser.

**Din "nøkkel" til foreningen er altså at du identifiserer deg som riktig bruker ved å ringe- eksempelvis bomnummeret- med din egen telefon; telefonen med det nummeret du har oppgitt til foreningen. Telefonen din MÅ ha nummervisning påslått, å ringe med skjult nummer gir ikke tilgang. Utover "hovednummeret" ditt, kan du be om ett nummer ekstra for et familiemedlem.**

Det telefonnummeret du tidligere har oppgitt til foreningen er allerede lagret i det nye adgangssystemet, og vi anbefaler at du prøver telefonåpning av bommen snarest slik at du vet at vi har det riktige nummeret ditt.

Det er fremdeles slik at det er bare er foreningens medlemmer(primært med båter) med sine nærmeste som har tilgang til foreningens anlegg(inkluderer evt. fremleietakere). Vi regner med at alle foreningens medlemmer har en forståelse av at det er vi som medlemmer som eier foreningen, og at det er vi som har rett til å disponere foreningen og dens fasiliteter, og ikke at foreningen i praksis er åpen for "alle andre".

En av foreningens styres oppgaver er å se til at det er *medlemmer* med sine nærmeste som skal ha tilkomst til foreningen. I fall et medlem misbruker den tillit medlemmet er gitt i form av tilkomstmuligheter til foreningen- eller på annen måte handler i strid med hva som er intensjonen med foreningens vedtekter og reglement, vil det bli reagert med avstenging av medlemmets tilgangsrettigheter. Forholdet vil så bli tatt opp med medlemmet. I fall gjentakelse, vil medlemmet bli ekskludert fra foreningen.

Som for gårsdagens system(plastnøkler), vil også det telefonbaserte systemet registrere all aktivitet ved åpning av bom, vakthytte og dør til båthaller.

Vi har ca. 225 medlemmer med båter i sommerhavn. Vi skal på samme tid, og med samme verktøy, ivareta alle disse medlemmenes interesser. I fall spørsmål om dette- eller andre "båtforeningsspørsmål", står styret alltid til disposisjon for medlemmene. Mer formelle spørsmål, og som går utover rene praktiske spørsmål om båtplasser o.l., ber vi medlemmene vennligst sende pr. e-post til [hbf@hordnes-batforening.no](mailto:hbf@hordnes-batforening.no).

Mvh

Foreningens styre